2024年 11月14日

各 位

会 社 名 冨 士 ダ イ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 春 田 善 和

（コード番号：6167 プライム市場）

問 合 せ 先 取締役業務本部長 髙 安 真 生

(TEL. 03-3759-7182）

2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と実績との差異

及び通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2024年５月15日に公表いたしました2025年３月期第２四半期（中間期）連結業績予想と本日公表の実績に

差異が生じましたこと、及び当該実績値を踏まえて2025年３月期通期連結業績予想を修正いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１．2025年３月期第２四半期（中間期）の業績予想と実績値との差異（2024年 4月1日～2024年 9月 30日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

 中間純利益

1 株 当 た り

中間純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)  8,800 470 530 380 19.13

実績値(Ｂ) 8,277 291 394 250 12.59

増減額(Ｂ-Ａ) △523 △179 △136 △130

増減率(％) △5.9 △38.1 △25.7 △34.2

(ご参考) 前期第2四半期実績

(2024年３月期第２四半期)
8,210 441 501 380 19.15

２．2025年 3月期通期業績予想の修正（2024年 4月 1日～2025年３月31日）

売 上 高 営 業 利 益 経 常 利 益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1 株 当 た り

当 期 純 利 益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(Ａ)  18,000 1,020 1,150 830 41.78

今回修正予想(Ｂ) 17,000 680 850 590 29.68

増減額(Ｂ-Ａ) △1,000 △340 △300 △240

増減率(％) △5.6 △33.3 △26.1 △28.9

(ご参考)前期実績

(2024年３月期)
16,678 809 882 709 35.72

３．第２四半期連結業績予想と実績値の差異及び通期連結業績予想修正の理由

当中間連結会計期間につきましては、自動車部品メーカーの在庫調整や中国経済の停滞が当初の想定より長く

続いていることにより、売上高は当初の計画を下回る結果となりました。利益面につきましては、生産性向上・

業務効率化などによるコスト低減に努めましたが、売上高の減少による影響が大きく、営業利益、経常利益、中

間純利益いずれも当初の業績予想を下回りました。

通期の連結業績につきましては、中間連結会計期間の業績が当初の計画を下回る状況で推移したことに加え、

下期の売上高の回復は緩やかなものになると想定されることから上記のとおり業績予想を修正いたします。

※本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したもので

あり、実際の数値は、今後の様々な要因により予想数値と異なる結果となる可能性があります。

以 上